Избирательная комиссия муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Бугурусланского района  Оренбургской области

Р Е Ш Е Н И Е

	«17» июня  2015 года
	№ 10

 О создании рабочей группы для проверки соблюдения порядка выдвижения кандидатов, списков кандидатов, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей.
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня        2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 17 Закона Оренбургской области от 5 ноября 2009 года № 3209/719-IV-ОЗ             «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  частью 3 статьи 13 Закона Оренбургской области       от 6 июля 2006 N 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области»  избирательная комиссия муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области     решила:
1. Утвердить рабочую группу для проверки соблюдения порядка выдвижения кандидатов, списков кандидатов, порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей из трех человек в следующем составе:
 - Осипов Анатолий Григорьевич
 - Корнейчук Галина Михайловна
 - Моисеева Анна Мироновна
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  избирательной комиссии муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» Шишигину Любовь Георгиевну.

Председатель комиссии                                                          Л.Г.Шишигина

Секретарь комиссии                                                                       А.М. Моисеева